АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОЛЧИХИНСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.10.2021                                                                                                   № 512                    с. Волчиха

О внесении изменений в Постановление
Администрации района от 07.07.2021 № 319
о  создании районного Совета  по делам
ветеранов боевых  действий

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1995 № 5-ФЗ «О ветеранах», в целях установления и расширения связи с государственными и общественными организациями, координации совместных действий по оказанию помощи ветеранам боевых действий и членам их семей, в связи с кадровыми изменениями ПОСТАНОВЛЯЕТ:
			1.Внести изменения в пункт 3 состав  районного Совета по делам ветеранов боевых действий:
Вывести из состава заместителя главы Администрации района, председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике А.И. Авцинова, председателя районного Совета по делам ветеранов боевых действий;
Ввести в состав Тарасова А.С., первого заместителя главы Администрации района, председателя районного Совета по делам ветеранов боевых действий.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы
[bookmark: _GoBack]Администрации района                                                                      А.С. Тарасов